
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 90  Gruppe Regionalliga Ost - Frauen

Datum 18.05.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft UHC Admira Wien

Spielort SH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  Gastmannschaft GKL Frauenhandball Krems-Langenlois

Ergebnis
Sieger GKL Frauenhandball Krems-Langenlois

Ergebnis 26:27 (14:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GAROFALO, Luca - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. LUIDOLD, Niklas - - - - -

Sec. C. Wagner, Michael - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Admira Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 LOVRINOVIC, Christina - - 1 0/1 16:14

6 PICHLER, Vanessa - -

7 MÜLLER, Lea - -

16 WAGNER, Patricia - -

17 ZEBA, Katharina - - 1

22 HARANGOZO, Erika - - 2

26 MOSER, Sophie - - 3

32 STUPPÖCK, Confidence - -

34 SEPER, Michelle - - 2

37 JACONO, Emilia - - 8 1/2

40 MLINKO, Bernadett - - 1 16:48 24:52

41 DRAGANI#, Kristina - - 3

46 BREIT, Maili - - 5 09:10

99 WINKLER, Laura - -

A MICINSKI, Krzysztof - -

B TOMASZEWSKA, Kazimiera - -

C BÖSCH, Noemi - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 59:30

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GKL Frauenhandball Krems-Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SEITNER, Carina - -

2 PROVIN, Naomi - - 9 3/3 57:03

3 GAFGO, Nicole - - 1

4 MUSIC, Lejla - - 2

5 RINGSMUTH, Celine - - 1

6 RUDISCHER, Hannah - - 1 05:55

7 SCHÜTZ, Marianne - - 1 32:52

9 ASCHAUER, Paula - - 2

11 DIJKSTRA, Sanne - - 4

13 BÖHM, Sophia - -

15 STEININGER, Lara - - 2

19 DEIM, Franziska - - 1

25 TRYBUS, Franziska - -

44 VUKOVIC, Valentina - -

52 HIESINGER, Cornelia - - 3

61 HARTL, Sophie - -

A STROM, Viktoria - -

B RIPPER, Dieter - - 23:39

C Aschauer, Ida - -

D Kremsner, Bettina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 43:00

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 25.11.2024 04:59 | Seite 2



Handball Austria 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 11 DIJKSTRA, Sanne

Gast 02:20 0:2 Tor 52 HIESINGER, Cornelia

Heim 02:44 1:2 Tor 46 BREIT, Maili

Heim 03:31 1:2 7m ohne Tor 3 LOVRINOVIC, Christina

Heim 04:29 2:2 Tor 3 LOVRINOVIC, Christina

Heim 05:06 3:2 Tor 41 DRAGANI#, Kristina

Gast 05:27 3:3 Tor 7 SCHÜTZ, Marianne

Gast 05:55 2 Minuten 6 RUDISCHER, Hannah

Heim 06:53 4:3 Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 07:23 4:4 Tor 19 DEIM, Franziska

Gast 07:59 4:5 Tor 52 HIESINGER, Cornelia

Heim 08:22 5:5 Tor 37 JACONO, Emilia

Heim 09:10 Verwarnung 46 BREIT, Maili

Heim 10:49 6:5 Tor 37 JACONO, Emilia

Heim 12:44 7:5 7m mit Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 13:16 7:6 Tor 9 ASCHAUER, Paula

Gast 13:32 7:7 Tor 4 MUSIC, Lejla

14:48 Auszeit Heim

Heim 16:14 2 Minuten 3 LOVRINOVIC, Christina

Gast 16:17 7:8 7m mit Tor 2 PROVIN, Naomi

Heim 16:48 2 Minuten 40 MLINKO, Bernadett

Gast 17:07 7:9 Tor 15 STEININGER, Lara

Gast 18:40 7:10 Tor 6 RUDISCHER, Hannah

Heim 19:11 8:10 Tor 41 DRAGANI#, Kristina

Heim 19:51 9:10 Tor 22 HARANGOZO, Erika

Gast 21:06 9:11 Tor 2 PROVIN, Naomi

Heim 22:54 10:11 Tor 46 BREIT, Maili

Gast 23:26 10:12 Tor 15 STEININGER, Lara

Heim 23:32 11:12 Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 23:39 Verwarnung B RIPPER, Dieter

Gast 24:01 11:13 Tor 2 PROVIN, Naomi

Heim 24:52 2 Minuten 40 MLINKO, Bernadett

Gast 25:00 11:14 7m mit Tor 2 PROVIN, Naomi

Heim 26:17 12:14 Tor 34 SEPER, Michelle

Heim 28:07 13:14 Tor 22 HARANGOZO, Erika

Heim 30:00 14:14 Tor 46 BREIT, Maili

Gast 31:04 14:15 7m mit Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 32:52 2 Minuten 7 SCHÜTZ, Marianne

Heim 32:55 15:15 Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 33:27 15:16 Tor 52 HIESINGER, Cornelia

Heim 33:39 16:16 Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 34:13 16:17 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 35:00 16:18 Tor 2 PROVIN, Naomi

Heim 36:23 16:18 7m ohne Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 36:51 16:19 Tor 9 ASCHAUER, Paula

Heim 37:36 17:19 Tor 26 MOSER, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:28 18:19 Tor 41 DRAGANI#, Kristina

Heim 38:51 19:19 Tor 46 BREIT, Maili

Gast 39:29 19:20 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 40:03 19:21 Tor 4 MUSIC, Lejla

Heim 40:48 20:21 Tor 26 MOSER, Sophie

Heim 42:11 21:21 Tor 26 MOSER, Sophie

Heim 42:47 22:21 Tor 17 ZEBA, Katharina

43:00 Auszeit Gast

Heim 45:35 23:21 Tor 40 MLINKO, Bernadett

Gast 45:44 23:22 Tor 11 DIJKSTRA, Sanne

Gast 49:43 23:23 Tor 3 GAFGO, Nicole

Heim 51:19 24:23 Tor 37 JACONO, Emilia

Gast 52:11 24:24 Tor 5 RINGSMUTH, Celine

Gast 52:49 24:25 Tor 2 PROVIN, Naomi

Gast 54:01 24:26 Tor 11 DIJKSTRA, Sanne

Gast 55:24 24:27 Tor 11 DIJKSTRA, Sanne

Gast 57:03 2 Minuten 2 PROVIN, Naomi

Heim 57:05 25:27 Tor 46 BREIT, Maili

Heim 58:46 26:27 Tor 34 SEPER, Michelle

59:30 Auszeit Heim
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